



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

EJENDOMSELSKABET FALKONER ALLE 63 APS

C/O RUTH BAUNGAARD, DÅDYRVÆNGET 502, 2980 KOKKEDAL

ÅRSRAPPORT

1. APRIL 2019 - 31. MARTS 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. august 2020

Klavs von Lowzow

CVR-NR. 30 71 03 71

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ejendomsselskabet Falkoner Alle 63 ApS c/o Ruth Baungaard Dådyrvænget 502 2980 Kokkedal
	CVR-nr.: 30 71 03 71 Stiftet: 29. juni 2007 Hjemsted: Fredensborg Regnskabsår: 1. april 2019 - 31. marts 2020
Direktion	Ruth Baungaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Nykredit Bank A/S Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb og salg af værdipapirer samt anden hermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har ikke været tilfredsstillende og skyldes udelukkende kursfald på værdipapirer som følge af COVID-19.

Værdien af selskabets værdipapirer er steget igen efter status.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. MARTS

	Note	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
BRUTTOTAB.....		-54.319	8.160
Personaleomkostninger.....	1	-152.955	-66
Af- og nedskrivninger.....		0	-161
DRIFTSRESULTAT.....		-207.274	7.933
Andre finansielle indtægter.....	2	537.583	1.061
Andre finansielle omkostninger.....		-3.372.425	-6
RESULTAT FØR SKAT.....		-3.042.116	8.988
Skat af årets resultat.....	3	669.106	-1.987
ÅRETS RESULTAT.....		-2.373.010	7.001
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-2.373.010	7.001
I ALT.....		-2.373.010	7.001

BALANCE 31. MARTS

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Andre værdipapirer.....		9.350.000	8.900
Finansielle anlægsaktiver.....	4	9.350.000	8.900
ANLÆGSAKTIVER.....		9.350.000	8.900
Tilgodehavende hos M. B. Packaging A/S.....		4.464.924	4.377
Udskudte skatteaktiver.....		669.106	0
Andre tilgodehavender.....		206.321	75
Tilgodehavende selskabsskat.....		132.132	0
Periodeafgrænsningsposter.....		385.000	66
Tilgodehavender.....		5.857.483	4.518
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		14.952.371	13.192
Værdipapirer.....		14.952.371	13.192
Likvider.....		2.085.735	8.212
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		22.895.589	25.922
AKTIVER.....		32.245.589	34.822

BALANCE 31. MARTS

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		32.066.897	34.440
EGENKAPITAL.....	5	32.191.897	34.565
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		32.000	44
Selskabsskat.....		0	213
Anden gæld.....		21.692	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		53.692	257
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		53.692	257
PASSIVER.....		32.245.589	34.822

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018/19: 1)			
Løn og gager.....	151.559	66	
Pensioner.....	947	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	149	0	
Andre personaleomkostninger.....	300	0	
	152.955	66	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	87.547	86	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	450.036	975	
	537.583	1.061	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	4.043	
Regulering af udskudt skat.....	-669.106	-2.056	
	-669.106	1.987	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Andre værdipapirer	
Kostpris 1. april 2019.....		8.900.000	
Tilgang.....		450.000	
Kostpris 31. marts 2020.....		9.350.000	
Egenkapital			5
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. april 2019.....	125.000	34.439.907	34.564.907
Forslag til resultatdisponering.....		-2.373.010	-2.373.010
Egenkapital 31. marts 2020.....	125.000	32.066.897	32.191.897
